1.  配当予想修正の理由
 当社の利益配分に関する基本方針は、株主の皆様に対する利益還元を政策のひとつとして位置付け、業績に応じた利
益配分、年間配当性向35％（個別の当期利益の35％）を基本方針としております。
 平成24年12月期の期末配当につきましては、当期利益が当初見込みを上回る見込みとなったことから、平成24年２月17
日に発表しておりました期末配当の予想額を12円90銭から17円60銭に変更いたします。

2.  修正の内容

注）上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は当社を取り巻く様々な要因により予想数値と
異なる場合があります。

以 上

平成25年2月15日
各 位

上場会社名 協立エアテック 株式会社
代表者 代表取締役社長 久野 幸男
（コード番号 5997）
問合せ先責任者 財経部 次長 星野 辰夫
（TEL 092-947-6101）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年２月17日に公表しました期末配当の予想を、下記のとおり修正することを決議しましたの
でお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月17日発表）

― 0.00 ― 12.90 12.90

今回修正予想 ― 0.00 ― 17.60 17.60
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年12月期）
― 0.00 ― 10.50 10.50